Contratar los servicios de 1 (una) Empresa Supervisora Técnica (EST) para realizar la fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos encargadas 
por Osinergmin.
Ítem N° 4 - Fiscalización de las actividades de comercialización de hidrocarburos encargadas por Osinergmin en los departamentos de La Libertad, Cajamarca, Áncash. 
Valor referencial: Quinientos veintinueve mil doscientos cuarenta y cuatro con 16/100 soles, (S/529 244.16), incluido IGV.

1. Admisión
CALUSS S.A.C. – Admitido

2. Cuadro de Evaluación Final – Orden de Prelación

3. Resultado - Designación
Se designa a la empresa CALUSS S.A.C., como ganadora del presente proceso de selección, ítem 4